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PROFESSORI PERTTI VAKKILAINEN OSKARI VILAMON RAHASTON PUHEENJOHTAJAKSI 
  

Professori Pertti Vakkilainen on kutsuttu Liikesivistysrahastoon kuuluvan Oskari Vilamon rahaston neuvottelukunnan 
puheenjohtajaksi. Lemminkäisen vuonna 1985 perustaman, talousneuvos Oskari Vilamon nimeä kantavan rahaston 
tarkoituksena on edistää rakentamisen ja sen edellytysten korkeampaa tutkimusta. 
  

Pertti Vakkilainen valmistui diplomi-insinööriksi Teknillisestä korkeakoulusta 1970 ja väitteli tekniikan tohtoriksi Oulun 
yliopistossa 1982. Vakkilainen on tehnyt mittavan uran vesitalouden ja vesirakennuksen opettajana, tutkijana ja 
asiantuntijana. Hän on työskennellyt Teknillisen korkeakoulun lisäksi mm. vesihallituksessa sekä Oulun yliopiston 
vesirakennuksen vs. apulaisprofessorina. Vuosina 1983 - 1992 Pertti Vakkilainen toimi Teknillisen korkeakoulun 
vesitalouden professorina, ja 1992 hänet nimitettiin korkeakoulun vesitalouden ja vesirakennuksen professoriksi. 
  

Professori Vakkilaisella on ollut päätoimensa ohella lukuisia asiantuntijatehtäviä sekä yliopistollisia luottamustoimia. 
Hän on mm. toiminut vuodesta 1992 lähtien Korkeimman hallinto-oikeuden asiantuntijaneuvoksena. V. 1990 - 96 
Pertti Vakkilainen oli Teknillisen korkeakoulun rakennus- ja maanmittaustekniikan osaston osastonjohtaja ja 
korkeakoulun hallituksen jäsen. Korkeakoulun rakennus- ja ympäristötekniikan osaston osastonjohtajana hän toimi v. 
2002 - 2009. Professori Pertti Vakkilainen on lisäksi toiminut merkittävissä kansainvälisissä vesitalouteen ja -
rakentamiseen liittyvissä asiantuntija- ja tutkimustehtävissä eri puolilla maailmaa. 
  

Oskari Vilamon rahasto palkitsee vuosittain parhaat rakentamiseen liittyvät akateemiset opinnäytteet. Lisäksi rahasto 
myöntää vuosittaisen tunnustuspalkinnon rakennusalan keskeiselle vaikuttajalle. Rahaston neuvottelukunnan jäseninä 
ovat professori Vakkilaisen lisäksi KTM, VTK Kristina Pentti-von Walzel, DI Leena Arimo sekä DI Lars Forstén. 
Neuvottelukunnan sihteerinä toimii FM Matti Aalto. 
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